Evangelische Kirchengemeinde Jichen
Mitglieder des Presbyteriums ab 1. Januar 2023

Horst Porkolab
Vorsitzender
Mail: horst.porkolab@ekir.de

Marcel Mostert
stellv. Vorsitzender
marcel.mostert@ekir.de

Dr. Klaus Opitz
Kirchmeister
Mail: klaus.opitz@ekir.de

Frédéric Moller
stellv. Kirchmeister
frederic.mueller@ekir.de

Rene Bamberg
Mitarbeitendenpresbyter
Mail: jugend.juechen@ekir.de

Claudia Huber
Mitarbeitendenpresbyterin
Mail: claudia.huber@ekir.de

Jacqueline Hieronymus
Mail: jacqueline.hieronymus@ekir.de

Jirgen Hisges
Mail: huesgesjuergen@gmail.com
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Justin Krénauer
Mail: justin.kroenaver@ekir.de

Claudia Lehmann
Mail: claudia.lehmann@ekir.de

Dr. Angelika Merschenz-Quack

Mail: angelika.merschenz-quack@ekir.de

Thorsten Meschter
Mail: tmeschter@gmx

Marco Morjan
Mail: marco.morjan@ekir.de

Theo Secker
Mail: h-th.secker@web.de

Dr. Leontine von Kulmiz
Mail: leontine.von_kulmiz@ekir.de

Bis zu den Neuwahlen 2024 ist eine
Presbyter*innenstelle vakant. Bei Interesse

bitte melden.



